Башҡортостан Республикаhы

Мишкә районы

муниципаль районының

Сурай ауыл советы

ауыл биләмәhе
хакимиәте

	   [image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

Чураевский сельсовет

муниципального района

 Мишкинский район

Республики Башкортостан

	             КАРАР                                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 декабрь 2020 йыл                                 № 82                        от 10 декабря 2020 года

   О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  от 14.01.2020 года №3  «Об актуализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории с.Чураево сельского поселения Чураевский  сельсовет муниципального района Мишкинский  район Республики Башкортостан на 2019-2024 годы»

        На основании утвержденного локального  сметного расчета на благоустройство сквера имени Яныша Ялкайна в с.Чураево муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, Администрация сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление главы сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  от 14.01.2020 года №3 «Об актуализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории с.Чураево сельского поселения Чураевский  сельсовет муниципального района Мишкинский  район Республики Башкортостан на 2019-2024 годы» следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной программы «Формирование современной
городской среды на территории с. Чураево сельского поселения Чураевский  сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан на 2019 - 2024 годы», в графе 2 строки 14:

           а) в абзаце первом цифры «8867,30», заменить цифрами «8864,76»;

           цифры «8247,6078», заменить цифрами «8246,8078»;
           цифры «176,5022», заменить цифрами «174,8522»;
           цифры «443,19», заменить цифрами «443,10».
           б)  в абзаце четвертом на 2020 год,

           цифры «1578,7», заменить цифрами «1576,16»;
           цифры «1468,2», заменить цифрами «1467,40»;
           цифры «31,6», заменить цифрами «29,95»;
           цифры «78,9», заменить цифрами «78,81».
1.2. В Разделе  5 «Объем средств, необходимых на реализацию Программы»:

а)  в абзаце первом цифры «8867,3», заменить цифрами «8864,76»;

           цифры «8247,6078», заменить цифрами «8246,8078»;
           цифры «176,5022», заменить цифрами «174,8522»;
           цифры «443,19», заменить цифрами «443,10».
1.3. В Приложении №2 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории с.Чураево сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан на 2019- 2024 годы» в графе 9:

          строки 4 цифры «8867,30», заменить цифрами «8864,76»;

          строки 5 цифры «8247,6078», заменить цифрами «8246,8078»;

          строки 6 цифры «176,5022», заменить цифрами «174,8522»;

          строки 7 цифры «443,19», заменить цифрами «443,10»;
          строки 8 цифры «8867,30», заменить цифрами «8864,76»;

          строки 9 цифры «8247,6078», заменить цифрами «8246,8078»;

          строки 10 цифры «176,5022», заменить цифрами «174,8522»;

          строки 11 цифры «443,19», заменить цифрами «443,10».

          строки 12 цифры «8867,30», заменить цифрами «8864,76»;

          строки 13 цифры «8247,6078», заменить цифрами «8246,8078»;

          строки 14 цифры «176,5022», заменить цифрами «174,8522»;

          строки 15 цифры «443,19», заменить цифрами «443,10».
           1.4   Приложение №4 «Адресный перечень общественных территорий с.Чураево, нуждающихся в благоустройстве и подлежащих к благоустройству в 2019-2024 годах» 2020 год в графе 5 строки 7:

           цифры «1578,70», заменить цифрами «1576,16»;

          цифры «1468,2», заменить цифрами «1467,40»;

          цифры «31,6», заменить цифрами «29,95»;

          цифры «78,9», заменить цифрами «78,81».
           1.5   Приложение №5 «Перечень общественных территорий планируемых к благоустройству в рамках муниципальной программы  «Формирование современной городской среды на территории с.Чураево сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан на 2019-2024 годы» 2020 год в графе 8 в строки 6:

            цифры «1578,70», заменить цифрами «1576,16»;

            цифры «1468,2», заменить цифрами «1467,4»;

            цифры «31,6», заменить цифрами «29,95»;

            цифры «78,9», заменить цифрами «78,81».
     2. Обнародовать настоящее постановление  на информационном стенде администрации сельского поселения Чураевский сельсовет по адресу: с.Чураево, ул.Ленина, д.32 и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан http://shuraevo.mishkan.ru.
      3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения:                                                               Г.А. Саймулукова